ECONOMISTAS &

Clube de Golfe
Portugal

Torneio de Outono

Quinta da Marinha - 22 de Novembro de 2014
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CoRiabuarie

Lista de Premiados
Posicao Nome HCP

Gross

1° Anténio Sa 8

1° Luis Antonio Alves Costa 12,7
1° Joéo Leal 16,1
2° Stefan Pedroso 10,4
3° Magadiel Catarro 20,2

Matchplay

Vencedor Mario Oliveira
Finalista Ilidio Antunes

Allianz

Pontos

38
32
32

(13:12)

(13:19)

(17:21)
(12:20)
(15:17)

Longest Drive

Homens (11) Senhoras (11)
Gil Coelho Hannelore Prinz

Nearest to te pin

Buraco (14)
Paulo Romano

Nearest to te pin (Heineken)

Buraco Vencedor Buraco
2 Mario Oliveira 5
7 Rogério Silva 9

16 Simoes Moreira

Vencedor

Hannelore Prinz
Luis Mascarenhas



